



4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Andrzej Rakowski

4WOG.1200.2712.16.2025
Gliwice, dn. 14 kwietnia 2025 r.

Poprzez: platformazakupowa.pl

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: *Dostawa odzieży i obuwia roboczego oraz środki ochrony indywidualnej w podziale na 4 części*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ust 1 w związku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp, Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

1. W formularzu cenowym, Część 3 dla pozycji 5 - czapka robocza ocieplona, jest zapis o czapce typu baseballowego. Prosimy o doprecyzowanie, która czapka powinna być wyceniona.
2. W części 3, dla pozycji 15 - kurtka ocieplona zimowa/przeciwdeszczowa, prosimy o doprecyzowanie wymagań produktu ze względu na niezgodność. Kurtka ocieplana, ze stałym ociepleniem, nie będzie zgodna z parametrem oddychalności.
3. Prosimy o doprecyzowanie koszuli roboczej długi rękaw (część 3, pozycja 2). Prosimy o wyjaśnienie czy jest to koszula wyjściowa, co oznacza bawełna gładka i wielokolorowa.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuję, iż dokonuję zmiany treści SWZ poprzez modyfikację „Opisu Przedmiotu Zamówienia”.

Pytanie 2 :

- poz. 27 buty filcowo- gumowe specjalne Buty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia występują w klasie SBP EN 20345.

Prosimy o wykreślenie klasy S3 nie ma butów gumowych w klasie S3.

- poz. 30 buty filcowo gumowe - Prosimy o doprecyzowanie opisu podeszwa antypoślizgowa typu pu/pu ? Czy mają być wykonane z pcv wkładka antyprzebiciowa w podeszwie ? Czy chodzi o wkładkę stalową ?

rozmiary 37-47 na rynku występują buty gumofilce w rozmiarach od 39 do 47

Odpowiedź 2:

Dotyczy poz. 27 buty filcowo – gumowe specjalne, Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na wykreślenie klasy S3, w związku z powyższym dokonuję modyfikacji „Opis Przedmiotu Zamówienia”.

Dotyczy poz. 30 buty filcowo – gumowe, Zamawiający informuję, iż nie ogranicza materiału wykonania wkładki antyprzebiciowej tylko i wyłącznie do stali, Zamawiający wymaga aby zgodnie z OPZ wkładka była antyprzebiciowa, w stosunku do opisu PCV dokonuję modyfikacji treści.

Podeszwa antypoślizgowa typu PU/PU, Zamawiający informuję iż, powinna być zgodna z OPZ.

Zamawiający informuję, iż odnośnie rozmiaru obuwia dokonuję modyfikacji treści OPZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, dla odzieży roboczej, tkaniny elanobawełnianej z dodatkiem elastanu czy wystarczy przygotować ofertę na odzież z mieszanki bawełny i poliestru?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuję iż, oferta powinna być przygotowana zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 4:

Dzień dobry,

ze względu na okres świąteczny i dodatkowe dni wolne prosimy Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert do 23.04.2025 godz. 8:30

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgodny na przedłużenie terminu składania ofert.

Z wyrazami szacunku

.....

Dominika KIDZIAK
tel.: 261-111-378
d.kidziak@ron.mil.pl

tel. 261-111-227
4wog.kancelaria@ron.mil.pl
www.4wog.wp.mil.pl

ul. Gen. Władysława Andersa 47
44-121 Gliwice